

John Lewis Stock Number	78401301
Name	John Lewis Build Your Own Gingerbread House
Ingredients	GINGERBREAD (63%): FORTIFIED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, FLOUR TREATMENT AGENT: ASCORBIC ACID, ENZYME: AMYLASE), SUGAR, VEGETABLE SHORTENING: PALM OIL, FRACTIONATED PALM OIL; WATER, REFINER'S MOLASSES, SPICES: CASSIA (0.9%), GINGER (0.3%); RAISING AGENT: SODIUM BICARBONATE; SALT. ICING (24%): SUGAR, WATER, PALM OIL, CANE SUGAR SYRUP, MAIZE STARCH, MODIFIED MAIZE STARCH, SALT, EMULSIFIERS: ACETIC ACID ESTERS OF MONO- AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60; FLAVOURING, POTASSIUM SORBATE, ACID: CITRIC ACID. MIDGET GEM JELLIES (5%): GLUCOSE SYRUP, SUGAR, GELATINE, MODIFIED MAIZE STARCH, ACID: CITRIC ACID; MAIZE STARCH, FLAVOURING, COLOUR: ANTHOCYANINS, CURCUMIN, PAPRIKA EXTRACT. GUMMY TREES (4%): GLUCOSE SYRUP, SUGAR, GELATINE, MODIFIED MAIZE STARCH, ACID: CITRIC ACID; MAIZE STARCH, GELLING AGENT: PECTIN; COLOUR: SPIRULINA EXTRACT, CURCUMIN; FLAVOURING. PUCKER UPS (2%): DEXTROSE, EMULSIFIER: CALCIUM STEARATE; TAPIOCA DEXTRIN, MALTODEXTRIN, GLAZING AGENTS: SHELLAC, CARNAUBA WAX, COLOURS: CURCUMIN, CAROTENES, BEETROOT RED, ANTHOCYANINS. MINI BEADS (2%): DEXTROSE, EMULSIFIER: CALCIUM STEARATE; TAPIOCA DEXTRIN, MALTODEXTRIN, GLAZING AGENTS: SHELLAC, CARNAUBA WAX; COLOURS: CURCUMIN, CAROTENES, BEETROOT RED, ANTHOCYANINS.
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	MAY CONTAIN MILK, EGG, SOYBEAN.
Net Quantity	1019 g
Country of Origin	Product of Canada
Storage Instructions	
Manufacturer's name and address	Foodfinders, Great Bowden Road, Market Harborough, Leicestershire, LE16 7DE
Instructions for use	
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g / 100ml
energy	1602/383 kJ/kcal
fat	10.2 g/ml
of which saturates	5 g/ml
carbohydrate	68 g/ml
of which sugars	41 g/ml

protein	4.3 g/ml
salt	0.5 g/ml
Alcoholic Strength	n/a
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	N
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	N
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y